2035 KANALLI V KAYIŞI

REXBELT-
KV07PK2

035
2 ₺

249,00 %20 ₺ 498,00

OPTİMA 9PK1885 V KANALLI KAYIŞ

OPTİMA
9PK1885

V
KANALLI

KAYIŞ

2 ₺
365,00 %20 ₺ 730,00

TOPLAM 131 ₺ 15.645,74

Teklif Notu

TUTAR ₺ 15.645,74

%20 KDV ₺ 3.129,15

GENEL TOPLAM ₺ 18.774,89

YALNIZ: ON SEKIZ BIN YEDI YÜZ YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ